UNIVERSITA | oiparimine
di VERONA | di CULTURE E CIVILTA

Rep. n._,/O?ZS/ZOfQP
Prot. négoé?q /ZOH’

IL DIRETTORE
DEL DIPARTIMENTO 11 CULTURE E CIVILTA’

VISTO l'art. 1, comma 1 della legge 170/2003; : _

VISTO il Regolamento per I'attribuzione di assegr’i’i destinati all'incentivazione delle attivita di tutorato,
didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero (il cui alla Legge n. 170/2003, emanato con D.R. del
06.12.2010, Rep. 3275/2010, Prot. 56791 e successi'véé modifiche;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazioné;del 21.12.2017 relativa all'assegnazione di budget ai
dipartimenti per il funzionamento, per la didattica e I’iﬁiternazionalizzazione e per le attivita di tutorato;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di leglture e Civilta del 16.05.2018, relativa all’attivazione di
n. 2 assegni di tutorato della durata di 100 ore ciascif?‘?ho, da conferire a studenti/studentesse del Dottorato in
Letterature, Lingue e Linguistica (curriculum Iinguistirf}o) che possiedano adeguate conoscenze linguistiche,
al fine di potenziare le attivita di accoglienza ,‘e supporto agli studenti/studentesse internazionali
immatricolati/e al Corso di laurea magistrale in Linguié‘}tics - LM39;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Veronéﬁ‘

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza f‘%"Z‘.ontabilité\ emanato con Decreto Rettorale n. 1315 del
9.08.2017; ‘

VISTO l'avviso di selezione pubblica del Dipartimentcf‘ﬁi‘ Culture e Societa, Rep. 8943/2018 Prot. 412086/2018
pubblicato in data 30 ottobre 2018; ;

VISTI dli atti relativi alla suddetta procedura compara%‘.iVa:
DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura di valué;iazione e selezione per titoli, per il conferimento di n. 2
assegni di tutorato della durata di 100 ore ciascunt), da conferire a studenti/studentesse del Dottorato in

Letterature, Lingue e Linguistica (curriculum linguisticd);

Dipartimento di CULTURE E CIVILTA’
Viale dell'Universita,4 — 37129 | T: +39 045 8028636
P. VA 01541040232 | C.F. 93009870234




UNIVERSITA | oporiimine
di VERONA | ¢i CULTURE E CIVILTA

Art.2 E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art.1 :

Cognome e nome Valutazione titoli (massimo 100 punti )
1. TEKABE FELEKE LEGESSE 1 95/100 (novantacinque/100)
2. MARTA TAGLIANI { 85/100 (ottantacinque7100)

Art.3 Sotto condizione di accertamento dei requisiti iorescritti sono dichiarati vincitore/trice della procedura
selettiva di cui all’'art.1: '

- dott. Tekabe Feleke Legesse

- dott.ssa Marta Tagliani.

Il Direttore

Dipartimento di CULTURE E CIVILTA’
Viale dell'Universita,4 — 37129 | T: +39 045 8028636
P. VA 01541040232 | C.F. 93009870234




